
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА 

 

 

П Р И К А З 

 

12 ноября  2021 г.                    пгт. Нижний Ингаш                                № 100-о 

 

 

Об организации и проведении  

районной предметной недели  

естественнонаучной грамотности  

 

 В соответствии с планом работы управления образования 

администрации Нижнеингашского района, с целью повышения уровня 

образования обучающихся, расширения их кругозора, формирования 

интереса обучающихся к предметам естествознания, развития их 

познавательной активности,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение о районной предметной неделе естественно - 

научной грамотности (далее – Неделя)   (приложение). 

 

2. Организовать проведение районной Недели с 22 по 29 ноября 2021 года. 

 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

- организовать участие учащихся в мероприятиях, согласно плану 

(Положение о РНЕНГ) 

- предоставить отчет о проведении Недели в детских садах и школах   не 

позднее 3 декабря 2021 года  по форме (приложение  к Положению о 

районной неделе естественнонаучной грамотности) 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Козлову С.В., начальника 

отдела общего, дошкольного и дополнительного образования  

 

 

 

 

Руководитель 

Управления образования                                                        Т.Н. Конюкова 

 


	АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

		2021-12-27T14:41:06+0700
	Конюкова Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




